

Smlouva o provedení stavby

Bezpečný chodník Chuchelna – Semily, I. etapa

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111
DIČ: CZ00276111
zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1263108309/0800
kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:
- Ing. Vladimír Bělonohý, e-mail: belonohy@mu.semily.cz, telefon: [REDACTED]
- technický dozor stavebníka - TDS (bude uveden ve stavebním deníku)

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

zastoupení: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:

– [REDACTED]
– [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Bezpečný chodník Chuchelna – Semily, I. etapa“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
3. Zhotovitel prohlašuje:
 - a) že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy,
 - b) že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy,
 - c) že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy je spolufinancováno z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury, dále jen „SFDI“ v rámci opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy, číslo ISPROFOND 5517510167 a uvědomuje si, že neplnění svých povinností stanovených touto smlouvou může vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody objednateli.
5. Pro účely této smlouvy se definují tyto pojmy takto:
 - a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy,
 - b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy,
 - c) podzhotovitelem se rozumí poddávatel po uzavření této smlouvy,
 - d) příslušnou dokumentací se rozumí dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 131/2024 Sb.
 - e) položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že část plnění dle této smlouvy probíhá na pozemcích ve vlastnictví obce Chuchelna a že kontroly stavby a převzetí části stavby se může zúčastnit zástupce obce Chuchelna.

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek II.

Specifikace díla

1. Zhotovitel je povinen provést stavební práce, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže uvedenými podklady a které jsou uvedené v příloze této smlouvy (dále také jako „stavební práce“ nebo „stavba“).
2. Zhotovitel je dále povinen dodat ve dvou vyhotoveních veškeré doklady, které objednatel potřebuje k užívání stavby, nebo které požadují právní předpisy, stavební povolení nebo jsou nezbytné ke kolaudaci stavby (dále také jako „doklady“), zejména se jedná o závěrečnou zprávu zhotovitele o hodnocení jakosti provedených prací, stavební deník, fotodokumentaci z průběhu celé stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby vč. elektronické podoby, doklady k výrobkům, atestům, protokoly o provedení a vyhodnocení zkoušek díla, prohlášení o shodě, doklady o nakládání se stavebními odpady dle příslušných zákonů (vč. vážních lístků). Zhotovitel dále zajistí geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy – skutečné provedení stavby a geometrické plány potvrzené katastrálním úřadem v případě zásahu do cizích pozemků jako podklad pro majetkové vypořádání a provedené doplňující průzkumy či monitoringy sousedních objektů a pasporty komunikací. Zhotovitel dále zajistí stanoviska správců dopravní a technické infrastruktury nezbytná pro kolaudaci stavby.
3. Rozsah a specifikace stavby jsou dány těmito podklady:
 - projektová dokumentace pro provádění stavby, kterou zpracovala společnost NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007, Most 434 01, IČO: 22801014,
 - nabídka zhotovitele s oceněným soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,
 - stavební povolení čj. OD/3274/24, ze dne 01.07.2024 vč. stanovisek dotčených orgánů a vyjádření účastníků řízení.

Pokud dojde k rozdílům mezi předanou projektovou dokumentací a soupisem prací, platí soupis prací. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost údajů v jím předaných dokumentech.

Článek III.

Kontrola provádění stavby

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění stavby objednateli, popř. dalším oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, nebo z aplikovatelných právních předpisů, může objednatel požadovat, aby zhotovitel

zajistil okamžitou nápravu a prováděl stavbu řádným způsobem. Nebude-li náprava zjednána ani ve lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn učinit příslušná nápravná opatření, a to i prostřednictvím třetí osoby, na odpovědnost a náklady zhotovitele.

3. Objednatel zajistí na staveništi výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDS a autorskému dozoru veškerou potřebnou součinnost a dále je povinen účastnit se kontrolních dnů v termínech určených TDS. Zhotovitel je povinen zajistit na kontrolním dnu účast stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. Z každého kontrolního dne TDS sepiše zápis.
4. Zhotovitel je povinen předávat TDS podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu výměr), soupisu provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby a faktur za stavební práce v průběhu realizace stavby také v elektronické podobě, a to ve formě excel. souborů.
5. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním stavby příslušné právní předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.
6. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDS. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku. Teprve po prohlídce částí stavby a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení TDS mohou být zakryty.
7. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele nejméně tři dny předem ke kontrole části stavby, která má být v dalším postupu zakryta, nebo se jinak stane nepřístupnou. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele k provedení takové kontroly, zavazuje se umožnit ji objednateli na svůj náklad v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví.
8. Objednatel je oprávněn požádat zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných částí stavby nebo částí jinak nepřístupných, i když jej zhotovitel k takové kontrole podle předchozího odstavce tohoto článku řádně vyzval. V takovém případě však náklady provedené kontroly nese objednatel, pokud se ukáže, že kontrolované části stavby nemají vady. V opačném případě nese náklady zhotovitel.

Článek IV. **Zkoušky stavby**

1. Zhotovitel je povinen provést všechny zkoušky sjednané v této smlouvě nebo předepsané právními předpisy a platnými českými technickými normami, byť by nebyly obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění stavby, nejpozději však před předáním stavby objednateli. Náklady na provedení zkoušek stavby jsou zahrnuty v ceně za dílo.

2. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 5 pracovních dní předem, písemně pozvat objednatele k provedení zkoušek.
3. Výsledky zkoušek musí být písemně zachyceny. Stejnopis Zápisu o výsledku zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po provedení zkoušky objednateli.

Článek V.

Nebezpečí škody a vlastnické právo

1. Od předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

Článek VI.

Termíny plnění

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: **nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele**
2. Termín pro zahájení stavebních prací: **nejpozději do 30 dnů od předání a převzetí staveniště.**
3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: **nejpozději do 120 dnů od předání a převzetí staveniště.**
4. Termín pro předání dokladů včetně stanovisek správců dopravní a technické infrastruktury: **nejpozději do 30 dnů od předání a převzetí stavby. Teprve předáním dokladů v tomto termínu je dílo řádně provedeno.**
5. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci dle odst. 6, přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele dle odst. 7 nebo přerušení provádění stavby z důvodů nepříznivých klimatických podmínek dle odst. 8.
6. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit.

7. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby.
8. K přerušení provádění stavby může dojít také z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kvůli kterým nelze stavbu řádně provádět. Za nepříznivé klimatické podmínky lze považovat např. vytrvalý déšť, sněžení nebo pokles denní venkovní teploty pod 0° C. Přerušit z důvodu nepříznivých klimatických podmínek lze stavbu i na dobu zimního období (zpravidla od 1.11. daného roku do 1.3. roku následujícího). Přerušeni z důvodu nepříznivých klimatických podmínek musí být písemně odsouhlaseno objednatelem a TDS zápisem do stavebního deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou bylo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek provádění stavby přerušeno.
9. Existence sporné pohledávky zhotovitele jej neopravňuje k pozastavení provádění stavby.

Článek VII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dokončená stavba a předání všech dokladů v termínech dle této smlouvy. Za dokončenou stavbu se považuje stavba, která je způsobilá sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, zejména z podkladů specifikujících stavbu, popř. k účelu, který je pro užívání stavby obvyklý.
2. Zhotovitel alespoň 5 dnů dopředu vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku k předání a převzetí stavby. Zhotovitel je oprávněn dokončit stavbu a vyzvat objednatele k předání a převzetí stavby i před uplynutím sjednaného termínu pro dokončení stavby.
3. Předání a převzetí stavby zorganizuje TDS. Kromě zástupců objednatele a zhotovitele je oprávněn přizvat k předání a převzetí stavby autorský dozor nebo jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele apod.).
4. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba není dokončena, prohlásí objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby, že stavbu nepřijímá.
5. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba je řádně provedena nebo má vady, které dle názoru objednatele nebrání užívání stavby, prohlásí objednatel, že stavbu přijímá.
6. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud k dohodě nedorazí, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 30 dnů od dne podpisu předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení rozporu zhotovitel.
7. O předání a převzetí stavby se pořídí předávací protokol, který musí obsahovat prohlášení objednatele, zda stavbu přijímá nebo nepřijímá. Má-li stavba vady, musí protokol dále

obsahovat jejich soupis a termíny pro jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítá stavbu převzít, uvede v protokolu i důvody.

8. Pro opětovné předání stavby se výše uvedený postup uplatní obdobně.
9. Smluvní strany pořídí předávací protokol také o předání dokladů, který musí obsahovat soupis dokladů předaných a také dokladů, které v termínu předány nebyly. Chybějící doklady je zhotovitel povinen doplnit ve lhůtě určené objednatelem. Zhotovitel je povinen předat i doklady požadované při kolaudačním řízení, tj. i stanoviska dotčených orgánů.

Článek VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce, s veškerými právními předpisy, s příslušnou dokumentací, s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, stavebních povolení, nebo ohlášení staveb, a to za podmínky, že je pravomocné územní rozhodnutí, případně stavební povolení nebo ohlášení stavby vydáno, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště příslušnou dokumentaci společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace bude uveden v protokolu (zápisu) o předání a převzetí staveniště. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele do 14 dnů od převzetí dokumentace na zjištěné vady a nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění.
3. Při předání a převzetí staveniště předloží zhotovitel objednateli Plán nakládání s odpady v souladu s čl. 12 odst. 12.6 Zadávací dokumentace.
4. Před zahájením provádění díla předloží zhotovitel objednateli technologické postupy nebo předpisy pro provádění plnění, která jsou součástí díla.
5. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
6. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím podzhotovitelů, odpovídá však, jako by plnil sám.
7. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí něhož prokázal část splnění

kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy spolu se žádostí o souhlas.

8. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
9. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od příslušné dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.
10. Zhotovitel zpracuje potřebná dočasná dopravní opatření a požádá příslušný úřad o stanovení přechodné úpravy dopravního značení. Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti s omezeními spojenými s prováděním stavby odpovídá v průběhu prací zhotovitel.
11. Jestliže jsou součástí díla technická nebo jiná zařízení nebo přístroje, je zhotovitel povinen zaškolení osoby určené objednatelem v obsluze a údržbě těchto zařízení nebo přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby mohly uvést do provozu. Osoby, jejichž zaškolení má zhotovitel provést, však musejí mít alespoň všeobecné znalosti o zacházení s podobnými zařízeními nebo přístroji. O zaškolení se pořídí písemný zápis.
12. Zhotovitel je povinen průběžně před zabudováním materiálu prokazatelně předkládat TDS příslušné atesty na materiály a zařízení.
13. Zhotovitel je povinen předkládat k odsouhlasení vzorky zabudovaných materiálů, především z důvodu barevnosti, povrchové úpravy, detailů,...
14. V případě, že dojde k přerušení stavebních prací, zavazuje se zhotovitel adekvátním způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část stavby tak, aby nedošlo ke škodě na této části.
15. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
16. Objednatel zajistí výkon koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“), pokud tato povinnost vyplývá z právního předpisu, jinak dle svého uvážení. Zhotovitel je povinen umožnit výkon koordinátora BOZP a poskytnout mu veškerou nezbytnou součinnost. Koordinátor BOZP stanoví zásady kontrol zhotovitelem prováděných prací v oblasti bezpečnosti práce na stavbě.
17. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednané pojištění odpovědnosti na

krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši nejméně 10.000.000 Kč (slovy: deset milionů korun českých) na pojistnou událost. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.

18. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s prováděním díla dodržovat podmínky poskytovatele dotace ze SFDI a poskytovat součinnost objednateli při jejich plnění. Bližší informace jsou k dispozici na: <https://sfdi.gov.cz/prispevky/bezbarierove-chodniky/>, dále jen „Pravidla“. Zhotovitel prohlašuje, že se uvedenými podmínkami poskytovatele dotace seznámil ještě před uzavřením této smlouvy a jejich obsah je mu zcela znám.
19. Zakázka je spolufinancována ze SFDI. V souvislosti se způsobem financování je zhotovitel povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
20. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Zhotovitel je povinen nejméně po dobu 5 let po ukončení Akce dle Pravidel SFDI maximálně do 31.12.2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvu financí ČR, SFDI, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému orgánu finanční správy a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim součinnost.
21. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy včetně účetních dokladů, maximálně do 31.12.2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena delší lhůta, musí být pro úschovu použita delší lhůta.
22. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění pořizovat fotodokumentaci prováděných prací. Po protokolárním předání stavby předá zhotovitel kompletní fotodokumentaci objednateli v elektronické podobě.
23. Zhotovitel je povinen nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) který vznikne na staveništi, připravit k opětovnému použití, recyklaci a k

jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Při předání a převzetí staveniště předloží zhotovitel Plán nakládání s odpady a v rámci realizace předmětu veřejné zakázky je zhotovitel povinen evidovat vzniklý odpad, který je povinen min. ze 70 % hmotnostního stavebního a demoličního odpadu, dle definice výše, opětovně využít na staveništi nebo předat k recyklaci na relevantní skládky oprávněné k těmto úkonům, což doloží při předání a převzetí dokončené stavby aktuálním Výkazem produkce odpadu obsahujícím soupis a jeho zařazení pod relevantní druhy a kategorie veškerého vzniklého odpadu, a způsob jeho opětovného využití. V případě předání odpadu na odpovídající skládku předloží kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů; a doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí součinnosti při případné kontrole nakládání s odpady ze strany SFDI a dalších auditních a nejméně po dobu 5 let po ukončení Akce dle Pravidel SFDI.

24. Zhotovitel je povinen zajistit a dodržovat veškeré bezpečnostní, hygienické, požární předpisy a předpisy z oblasti životního prostředí, včetně zásad „významně nepoškozovat“ životní prostředí (DNSH – Do Not Significant Harm), a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
25. Zhotovitel je povinen v rámci zajišťování publicity projektu umístit dočasný billboard s informacemi o projektu na viditelné místo po celou dobu realizace stavby. Dočasný billboard bude o rozměrech cca 5,1 x 2,4 m. Grafický podklad pro dočasný billboard zhotoviteli dodá objednatel. Po dokončení realizace stavby umístí zhotovitel na objednatelům určené viditelné místo stálou pamětní desku. Stálou pamětní desku zhotoviteli dodá objednatel.
26. Zhotovitel je povinen spolupracovat se zhotoviteli (CETIN, NETAIR, TSM,...) přeložek (popř. nových) inženýrských sítí a koordinovat související stavební činnosti.
27. Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací, tj. nejpozději do 10 dnů od převzetí staveniště, předat objednateli harmonogram prací v členění minimálně dle stavebních objektů a v týdnech. Tento harmonogram musí být objednatelům odsouhlasen. Zhotovitel je povinen při provádění stavby průběžně vždy k 1. dni daného měsíce předložit objednateli k odsouhlasení aktualizovaný realizační harmonogram. Aktualizace realizačního harmonogramu nemá dopad na prodloužení termínu dokončení stavby. Při neplnění harmonogramu v průběhu provádění stavby je zhotovitel povinen bezodkladně přepracovat harmonogram na aktuální stav.

Článek IX.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací. Objednatel

prostřednictvím TDS předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDS.

2. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informační nápisy, reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výjimkou uvedeného označení nebo jen po předchozím písemném svolení objednatele.
3. Nejpozději při předání staveniště nebo jeho části předá objednatel zhotoviteli příslušnou dokumentaci včetně všech provedených průzkumů a podmínky správců sítí nebo vlastníků sítí, pokud nejsou obsaženy v předané příslušné dokumentaci.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště včetně jeho ochrany a ostrahy, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele, TDS, případně koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon TDS, autorského dozoru, případně koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.
5. Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby na své náklady zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště.
6. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění stavby za pořádek a čistotu na staveništi, průběžně bude odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde jeho provozem nebo činností.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí stavby. Dohodne-li se na tom s objednatelem, může na staveništi ponechat zařízení, popřípadě jiné věci, potřebné k odstranění vad uvedených v předávacím protokolu. Bez zbytečného odkladu po odstranění těchto vad pak zhotovitel odstraní ze staveniště i tato zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude sepsán protokol o převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště.
8. Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy měl příležitost odborným způsobem prohlédnout staveniště, včetně existující technické infrastruktury, a potvrzuje, že je vhodné pro řádné provedení díla podle této smlouvy a že je dána adekvátní stavební připravenost. Zhotovitel není oprávněn požadovat (i) oddálení termínů dokončení a předání stavby nebo (ii) zvýšení ceny stavby, pokud se ukáže, že staveniště nebo existující technická infrastruktura nebyly vhodné pro řádné provedení díla.

Článek X.

Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH 14 470 000,78 Kč

(slovy: čtrnáct milionů čtyři sta sedmdesát tisíc celých sedmdesát osm korun českých)

DPH sazba 21% 3 038 700,16 Kč

Cena celkem včetně DPH 17 508 700,94 Kč

(slovy: sedmnáct milionů pět set osm tisíc sedm set celých devadesát čtyři korun českých)

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele.
4. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jednou měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Součástí faktury musí být soupis prací potvrzený TDS, bez tohoto soupisu prací je faktura neúplná. Soupis prací vypracuje zhotovitel v položkovém členění a s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu. Nejpozději s doručení faktury předá zhotovitel objednateli soupis prací vč. zjišťovacího protokolu také v elektronické podobě ve formátu excel, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování. Předání soupisu prací v elektronické podobě dle předchozí věty je podmínkou pro úhradu faktury. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Zhotovitel provádí fakturaci na základě skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací až do dosažení 90 % ceny za dílo s DPH. Zbývajících 10 % smluvní ceny za dílo uhradí objednatel po provedení (dokončení, předání a převzetí) díla; v případě výskytu vad, které nebrání předání a převzetí díla, uhradí objednatel zhotoviteli zbývajících 10 % ceny za dílo až po jejich odstranění.
6. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije režim přenesené daňové povinnosti podle příslušného ustanovení zákona o DPH. Plnění dle této smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů.
7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení. Faktura bude vystavena ve třech originálních vyhotoveních.
8. Adresa pro doručování faktur je určena objednatelem takto:

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111

DIČ: CZ00276111

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 27-1263108309/0800

9. Faktura musí obsahovat zejména:

- označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO (DIČ),
- označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČO a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
- název a registrační číslo projektu: „Bezpečný chodník Chuchelna – Semily, I. etapa, číslo ISPROFOND 5517510167“,
- den uskutečnění plnění,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

10. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.

11. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.

12. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po nabytí účinnosti této smlouvy.

13. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty (dále také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, které způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v článku XVII. této smlouvy.

14. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, snižuje se cena za dílo o cenu položek,

které nebyly provedeny, a postupuje se způsobem uvedeným v článku XVII. této smlouvy.

15. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje úplné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.

Článek XI.

Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost).
2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.
3. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Jde-li o vadu havarijní nebo ohrožující provoz či bezpečnost díla, je zhotovitel povinen zahájit zabezpečení a odstraňování vady ve lhůtě 24 hodin ode dne oznámení takové vady. Zhotovitel je povinen vadu odstranit v co nejkratší možné lhůtě, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení o vadě. Na základě dohody obou stran může být, vzhledem k povaze vady nebo s přihlédnutím ke klimatickým a technologickým podmínkám, stanovena delší lhůta.
4. O odstranění vady sepiší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu 60 měsíců. Záruční doba běží od dne předání a převzetí stavby v souladu s článkem VII. této smlouvy. Záruční doba na dodávky strojů a zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou.
6. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikne jinak než splněním, odpovídá zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla již uskutečnil a objednatel je převzal, v rozsahu a za podmínek stanovených obdobně podle předchozích odstavců tohoto článku. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady takových plnění bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby, která počíná běžet dnem, kdy závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikl jinak než splněním.
7. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady o více jak 14 dnů, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje na základě výzvy objednatele a v jím určené lhůtě.

Článek XII.

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavby v termínu sjednaném v článku VI. této

- smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo včetně DPH sjednané v článku X. odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s předáním dokladů v termínu sjednaném v článku VI. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení.
 3. V případě prodlení zhotovitele s předáním Plánu nakládání s odpady dle článku VIII. odst. 3 se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení.
 4. V případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v článku VIII. odst. 21, tj. nezajištění opětovného využití min. 70 % hmotnosti stavebního a demoličního odpadu na staveništi, nebo nepředložení kopie smlouvy o zajištění předání uvedeného množství produkováných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a dokladu o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200.000 Kč. Smluvní strany výslovně prohlašují, že výše pokuty není nepřiměřená.
 5. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
 6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení.
 7. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle čl. IX. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za každý započatý den prodlení.
 8. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku VIII. odst. 17 této smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
 9. V případě nedoložení harmonogramu nebo jeho aktualizace nebo při povinnosti přepracování harmonogramu na aktuální stav dle článku VIII. odst. 27 se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10. V případě nedoložení bankovní záruky dle č. XIII. této smlouvy v uvedeném termínu se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení.
11. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s úhradou výdajů dle článku XI. odst. 7 této smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit úrok k z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazených výdajů za každý započatý den prodlení.
12. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.
13. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.
14. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý, byť jen započatý den prodlení.
15. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho povinnosti vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit objednateli škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
16. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, vylučují smluvní strany ve vztahu k jejich započtení aplikaci § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek XIII.

Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek

1. Ve lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 4 této smlouvy předá zhotovitel objednateli záruční listinu (bankovní záruku) za řádné plnění záručních podmínek ve výši 200.000 Kč, jejímž prostřednictvím bude ve prospěch objednatele zajištěna povinnost k náhradě způsobené újmy a povinnost řádného plnění záručních podmínek, tedy bude sloužit k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých objednateli z důvodu porušení

povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době a dodržení smluvních podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.

2. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného.
3. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na požadovanou finanční částku a na celou dobu záruční lhůty díla (60 měsíců).
4. Bankovní záruka bude objednatelem uvolněna dnem, kdy uplyne záruční doba díla, pokud zhotovitel do tohoto dne odstraní veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu s touto smlouvou objednatel vyzval.
5. Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy zhotovitel neodstraní reklamované vady v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen a k jejíž úhradě byl objednatelem vyzván.
6. Výplatu peněžních prostředků z bankovní záruky může objednatel uplatnit jen v případě neplnění povinností zhotovitele, na které byl objednatelem písemně upozorněn, a ani v poskytnuté přiměřené náhradní lhůtě svůj závazek nesplnil, nebo v případě prokázané škody způsobené zhotovitelem.
7. Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši, která odpovídá nesplněným smluvním závazkům zhotovitele. Výši nesplněných smluvních finančních závazků zhotovitele je povinen objednatel bance řádně doložit.
8. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od každého uplatnění práva za záruky objednatelem.
9. Náklady na poskytnutí bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti s plněním povinností dle tohoto článku nese zhotovitel.

Článek XIV.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo dle ustanovení uvedených v této smlouvě.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy a tuto povinnost nesplní ani v náhradní lhůtě 30 dní, jejíž počátek běží dnem doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Článek XV.

Kontaktní osoby a doručování písemností

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Kontaktní osoba objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění díla, je oprávněna činit prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla, oznamovat vady díla, jednat o stanovení lhůty pro odstranění vad díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.
2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.
4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

Článek XVI.

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.
2. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.
3. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XVII.

Vícepráce a méněpráce

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést stavbu dohodnutým způsobem a v jejímž důsledku bude nezbytné provést vícepráce nebo naopak nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejímuž provedení brání vzniklá skutečnost.
3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby byla stavba dokončena v termínu sjednaném v článku VI. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat:
 - a) rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a nezbytnosti jejich provedení či nerealizace;
 - b) oceněný položkový soupis víceprací či méněprací s výkazy výměr (soupis bude zpracován rovněž v elektronické podobě ve formátu excel, který bude přímým výstupem z rozpočtového programu), který je zhotovitel povinen ocenit jednotkovými cenami uvedenými ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a služeb sloužící pro provádění díla s tím, že pokud jednotlivé položky tvořící vícepráce nejsou obsaženy ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a služeb, použije zhotovitel ceny do maximální výše jednotkových cen odpovídajících expertním směrným cenám (např. CS ÚRS, SW KROS) v poslední aktuální cenové úrovni;
 - c) informace o dopadu víceprací či méněprací na termín pro dokončení stavby sjednaný v článku VI. této smlouvy.
5. Pokud v důsledku rozsahu víceprací či méněprací není objektivně možné ve výše uvedené lhůtě předložit oznámení v požadovaném rozsahu, je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti začít jednat s TDS a poskytnout mu účinnou součinnost pro stanovení jiné lhůty, zejména mu poskytnout všechny nezbytné podklady. Délku lhůty s ohledem na rozsah víceprací či méněprací stanoví TDS. Lhůtou, kterou určí TDS, je zhotovitel vázán.

6. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného případu.

Článek XVIII. **Ostatní ustanovení**

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.
2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.

Článek XIX. **Závěrečná ustanovení**

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
2. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
 - a) tato smlouva,
 - b) zadávací podmínky.
3. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Soupis prací, dodávek a služeb.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněna objednatelem v registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou dříve.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.
7. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými podpisy.
8. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Semily č.250310/RM/109 ze dne 10.03.2025.
9. Přílohy: Soupis prací, dodávek a služeb, čestné prohlášení zhotovitele akce.

V Semilech

........

Bc. Lena Mlejnková
starostka města

V Praze

.....



REKAPITULACE STAVBY

Kód: NE2D85
Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

KSO:
Místo: Semily

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:
Město Semily

IČ:
DIČ:

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 470 000,78
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 14 470 000,78	Výše daně 3 038 700,16
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 508 700,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NE2D85

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

Místo: Semily

Zadavatel: Město Semily

Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 470 000,78	17 508 700,94	
SO 100a	Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – uznatelné náklady (Semily)	7 778 453,66	9 411 928,93	STA
SO 100b	Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – neuznatelné náklady (Semily)	335 472,72	405 921,99	STA
SO 100c	Komunikace pro pěší km 0,000 – 0,175 – neuznatelné náklady (Semily)	1 348 671,73	1 631 892,79	STA
SO 101a	Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – uznatelné náklady (Chuchelna)	3 258 788,27	3 943 133,81	STA
SO 101b	Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – neuznatelné náklady (Chuchelna)	102 426,80	123 936,43	STA
SO 400	Rekonstrukce veřejného osvětlení km 0,000 – 1,140 – neuznatelné náklady (Semily)	1 646 187,60	1 991 887,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 100a - Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – uznatelné náklady (Semily)

KSO:
Místo: Semily

Zadavatel:
Město Semily

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 778 453,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 778 453,66	21,00%	1 633 475,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 411 928,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: **SO 100a - Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – uznatelné náklady (Semily)**

Místo: Semily
Zadavatel: Město Semily
Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 778 453,66
HSV - Práce a dodávky HSV	7 501 853,66
1 - Zemní práce	1 095 188,98
2 - Zakládání	525 518,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 378 977,90
4 - Vodorovné konstrukce	5 280,00
5 - Komunikace pozemní	2 569 223,83
8 - Trubní vedení	416 395,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 302 680,80
997 - Přesun sutě	206 466,68
998 - Přesun hmot	2 121,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	276 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	106 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	122 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

Objekt: SO 100a - Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – uзнatelné náklady (Semily)

Místo: Semily

Zadavatel: Město Semily

Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 778 453,66

D HSV Práce a dodávky HSV

7 501 853,66

D 1 Zemní práce

1 095 188,98

1	K	K006	M+D Výsadba stromu - kompletní provedení	kus	4,000	6 222,00	24 888,00	
P Poznámka k položce: 4x javor babyka, obvod kmene 12-14cm, výsadbová jáma hluboká 120cm s úplnou výměnou půdy za strukturální substráty, po výsadbě zalít 100l/strom								
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101 P Poznámka k položce: Nacenit vč. dopravy na skládku a skládkovné								
3	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	3 174,00	3 174,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101104 P Poznámka k položce: Nacenit vč. dopravy na skládku a skládkovné VV Kácení stromu - obvod do 80cm VV 1 1,000								
4	K	112101107X	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1300 do 2500 mm	kus	2,000	3 809,00	7 618,00	
P Poznámka k položce: Nacenit vč. dopravy na skládku a skládkovné VV Kácení stromu - jasan obvod 230cm VV 1 1,000 VV Kácení stromu - borovice obvod 140cm VV 1 1,000 VV Součet 2,000								
5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	3 174,00	3 174,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251104 P Poznámka k položce: Nacenit vč. dopravy na skládku a skládkovné								
6	K	112251108	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	2,000	3 174,00	6 348,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251108 P Poznámka k položce: Nacenit vč. dopravy na skládku a skládkovné								
7	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123 VV Bourádní dlážděného chodníku VV 22 22,000								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K		113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	76,000	126,00	9 576,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107163					
		VV		Bourání šterkové plochy					
		VV		76		76,000			
9	K		113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	22,000	113,00	2 486,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322					
		VV		Bourání dlážděného chodníku					
		VV		22		22,000			
10	K		113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	855,000	95,00	81 225,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107224					
		VV		Bourání asfaltové komunikace					
		VV		855		855,000			
		VV		Součet		855,000			
11	K		113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	855,000	61,00	52 155,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107243					
		VV		Bourání asfaltové komunikace					
		VV		855		855,000			
		VV		Součet		855,000			
12	K		113107337	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	10,000	715,00	7 150,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107337					
		VV		Bourání betonové plochy					
		VV		10		10,000			
13	K		113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	14,000	84,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201111					
		VV		Bourání obrubníku					
		VV		14		14,000			
14	K		122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	210,000	169,00	35 490,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
		P		Poznámka k položce: □					
		VV		vč. odhumsování a odstranění dmu					
		VV		210		210,000			
15	K		122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	210,000	409,00	85 890,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204					
		P		Poznámka k položce: □					
		VV		vč. odhumsování a odstranění dmu					
		VV		210		210,000			
16	K		132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	141,300	620,00	87 606,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104					
		VV		rýha pro drenáž					
		VV		876*0,3*0,3		78,840			
		VV		rýha pro obrubník					
		VV		694*0,3*0,3		62,460			
		VV		Součet		141,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	351,300	106,00	37 237,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 210+141,3					
					351,300			
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7 026,000	1,00	7 026,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 351,3*20					
					7 026,000			
19	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	210,000	123,00	25 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137 210					
					210,000			
VV			Součet					
					210,000			
20	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4 200,000	1,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139 210*20					
					4 200,000			
21	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	100,000	106,00	10 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112 dovoz z deponie investora					
VV			na případné dorovnání terénu z deponie investora					
VV			100					
					100,000			
22	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,000	47,00	4 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101 dovoz z deponie investora					
VV			na případné dorovnání terénu z deponie investora					
VV			100					
					100,000			
23	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	63,000	147,00	9 261,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103 Poznámka k položce:☐					
P			dodatečný násyp pro obrubníky, materiál vhodný do násypů v aktivní zóně					
VV			Dodatečný násyp					
VV			63					
					63,000			
24	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	113,400	311,00	35 267,40	CS ÚRS 2024 01
VV			Dodatečný násyp					
VV			63					
VV			63*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
					63,000			
					113,400			
25	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	96,000	221,00	21 216,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 Poznámka k položce:☐					
P			zpětný zásyp propustný, nenamrzavý dle TKP kap. 30, pro gabionové stěny					
VV			Zpětný zásyp vhodnou zeminou					
VV			96					
					96,000			
26	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	172,800	311,00	53 740,80	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐					
VV			zpětný zásyp propustný, nenamrzavý dle TKP kap. 30, pro gabionové stěny					
VV			Zpětný zásyp vhodnou zeminou					
VV			96					
VV			96*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
					96,000			
					172,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	241,000	147,00	35 427,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112					
		VV	materiál vhodný do násypů v aktivní zóně např. ŠDB 0/63		241,000			
		VV	241		241,000			
28	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	482,000	349,00	168 218,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	241*2 'Přepočtené koeficientem množství		482,000			
29	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	707,238	127,00	89 819,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
		VV	70%		707,238			
		VV	561,3*1,8*0,7		707,238			
30	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	303,102	127,00	38 493,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
		VV	30%		303,102			
		VV	561,3*1,8*0,3		303,102			
31	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 845,000	44,00	81 180,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
		VV	1845		1 845,000			
32	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	253,000	25,00	6 325,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
		VV	253		253,000			
33	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,060	254,00	1 285,24	CS ÚRS 2024 01
		VV	253*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,060			
34	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 012,000	24,00	24 288,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111					
		VV	ornice tl 50 mm x 4		1 012,000			
		VV	253*4		1 012,000			
		VV	Součet		1 012,000			
35	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	80,960	61,00	4 938,56	CS ÚRS 2024 01
		VV	253*0,2*1,6		80,960			
		VV	Součet		80,960			
36	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	253,000	103,00	26 059,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182211121					
D 2			Zakládání				525 518,58	
37	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	876,000	31,00	27 156,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110					
38	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 037,622	25,00	25 940,55	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce:□					
		VV	pro drenáž, v parametrech dle TP 97					
		VV	876*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 037,622			
39	K	212752412	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 150	m	241,000	495,00	119 295,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752412					
		P	Poznámka k položce:□					
		P	odvodnění gabionové stěny, po 10m propojena do drenáže v chodníku					
40	K	212752413	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 200	m	337,000	665,00	224 105,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752413					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	241,000	19,00	4 579,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
42	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	285,465	25,00	7 136,63	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐					
VV			pro gabionové stěny, v parametrech dle TP 97					
			241*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství					
			285,465					
43	K	271532212X	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drceného, frakce 0 - 32 mm	m3	48,200	1 552,00	74 806,40	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			pro gabionové stěny, ŠD 0/32					
			241*0,2					
			48,200					
44	K	R5415	Drenážní revizní šachtice	kus	5,000	8 500,00	42 500,00	
P			Poznámka k položce:☐					
			materiál PVC-U, litinový poklop čtvercový, třída zatížení B125					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
			1 378 977,90					
45	K	15311212X	Zřízení a odstranění beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky přes 10 m	m2	120,500	100,00	12 050,00	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			pro výstavbu gabionových stěn					
			241*1,5/3					
			120,500					
46	K	R4156	M+D Záporové pažení, včetně výdřevy	m2	120,500	125,00	15 062,50	
VV			241*1,5/3					
			120,500					
47	K	R4157	M+D Systémové pažení - bednění se vzpěrami	m2	120,500	1 619,00	195 089,50	
VV			241*1,5/3					
			120,500					
48	K	327215141X	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z kamene na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan	m3	168,700	6 857,00	1 156 775,90	
P			Poznámka k položce:☐					
			gabion ze svařovaných sítí, skládaný, koše 07,x0,5x0,5m, rozměr oka 10x5cm, kamenivo s vysokou pevností a nízkou nasákavostí fr. 32/63 a 63/125 dle TKP kap. 30 a metodiky ŘSD "M2 - Gabionové konstrukce pozemních komunikací					
VV			241*0,7*1					
			168,700					
D 4			Vodorovné konstrukce					
			5 280,00					
49	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112122					
50	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112122					
52	M	59224188X	prstenec vpustí vyrovnávací betonový	kus	7,000	222,00	1 554,00	
D 5			Komunikace pozemní					
			2 569 223,83					
53	K	564851111X	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 32/63	m2	1 189,000	242,00	287 738,00	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			aktivní zóny pro chodník					
VV			Aktivní zóna - štěrkodrt 32/63					
VV			1189					
VV			Součet					
			1 189,000					
			1 189,000					
54	K	564851111Y	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr.0/32	m2	1 726,000	225,00	388 350,00	
VV			Asfaltová komunikace tl. 500mm					
VV			Štěrkodrt' ŠDA 0/32					
VV			656					
VV			Dlážděný chodník tl. 240mm					
VV			Štěrkodrt' ŠD 0/32					
VV			1070					
			656,000					
			1 070,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 726,000			
55	K	564851111Z	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0/63	m2	656,000	225,00	147 600,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		Šterkodrt' ŠDA 0/63					
	VV		656		656,000			
	VV		Součet		656,000			
56	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm fr. 0/32	m2	119,000	275,00	32 725,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		Dlážděné vjezdy tl. 320mm					
	VV		Šterkodrt' ŠD 0/32					
	VV		119		119,000			
57	K	565165102X	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	459,200	603,00	276 897,60	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		656*0,7		459,200			
58	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	34,000	456,00	15 504,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
	VV		zpevnění pro vjezdy					
	VV		34		34,000			
59	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	459,200	44,00	20 204,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		656*0,7		459,200			
60	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 214,000	28,00	33 992,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		656+558		1 214,000			
61	K	577144031X	Asfaltový beton vrstva ohranová ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	656,000	387,00	253 872,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		656		656,000			
62	K	577155032X	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	557,600	469,00	261 514,40	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		656*0,85		557,600			
63	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	41,000	381,00	15 621,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		dlaždice světle šedé 250x250mm, lemování varovného a signálního pásu					
	VV		41		41,000			
64	M	59248005X	dlažba chodníková betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	41,820	344,00	14 386,08	
	VV		41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,820			
65	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	969,000	381,00	369 189,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113					
	VV		Dlážděný chodník tl. 240mm					
	VV		969		969,000			
	VV		Součet		969,000			
66	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	1 078,410	309,00	333 228,69	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		dlažba světle šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		1047		1 047,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1047*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1 078,410			
67	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	6,180	382,00	2 360,76	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		dlažba tmavě šedá, vzor I (200x100mm), kontrastní pás u nástupiště BUS					
	VV		6		6,000			
	VV		6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,180			
68	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	23,690	570,00	13 503,30	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		dlažba tmavě šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		23		23,000			
	VV		23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,690			
69	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	119,000	421,00	50 099,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212212					
	VV		Dlážděné vjezdy tl. 320mm					
	VV		119		119,000			
70	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	89,760	382,00	34 288,32	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		dlažba světle šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		88		88,000			
	VV		88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		89,760			
71	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	31,620	574,00	18 149,88	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		dlažba tmavě šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		31		31,000			
	VV		31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,620			
	D	8	Trubní vedení				416 395,66	
72	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	33,000	860,00	28 380,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		pro kanalizační přípojky					
	VV		22*1,5*1		33,000			
73	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	66,000	204,00	13 464,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101					
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		pro kanalizační přípojky					
	VV		22*1,5*2		66,000			
74	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	66,000	122,00	8 052,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111					
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		pro kanalizační přípojky					
75	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,100	106,00	1 282,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		8,8+3,3		12,100			
76	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	242,000	1,00	242,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		12,1*20		242,000			
77	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,100	47,00	568,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111 12,1		12,100			
78	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,780	127,00	2 766,06	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 12,1*1,8		21,780			
79	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,900	335,00	7 001,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101 rýhy 33-8-8-3,3 Součet		20,900 20,900			
80	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,800	314,00	2 763,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101 22*0,4*1 Součet		8,800 8,800			
81	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	17,600	425,00	7 480,00	CS ÚRS 2024 01
			VV VV		8,8 8,8*2 'Přepočtené koeficientem množství			
					8,800 17,600			
82	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,300	1 438,00	4 745,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111 22*0,15*1 Součet		3,300 3,300			
83	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	22,000	237,00	5 214,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123					
84	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	22,660	420,00	9 517,20	CS ÚRS 2024 01
			VV		22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			
					22,660			
85	K	895931111	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	38 094,00	38 094,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895931111 staničení km 1,140 1		1,000			
86	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	22,000	20,00	440,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112 22		22,000			
87	K	894410103	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1,000	4 644,00	4 644,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410103					
88	M	59224339X	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	1,000	12 127,00	12 127,00	
89	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1,000	1 944,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212					
90	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,000	1 696,00	1 696,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	3,000	3 720,00	11 160,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213					
92	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	3,000	1 138,00	3 414,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	1 959,00	1 959,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232					
94	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 022,00	2 022,00	CS ÚRS 2024 01
95	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	2 532,00	2 532,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302					
96	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	5 397,00	5 397,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 498,00	2 498,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
98	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	9 899,00	9 899,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □ poklop se znakem města Semily					
99	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	8,000	1 523,00	12 184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
100	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	8,000	505,00	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	8,000	932,00	7 456,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313					
102	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	8,000	361,00	2 888,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	16,000	932,00	14 912,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941322					
104	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	16,000	357,00	5 712,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	16,000	1 419,00	22 704,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323					
106	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	16,000	596,00	9 536,00	CS ÚRS 2024 01
107	K	895941332	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	8,000	1 640,00	13 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941332					
108	M	59224494X	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	8,000	1 858,00	14 864,00	
109	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	3 068,00	24 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
110	M	55241043X	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec - podobrubníková	kus	8,000	3 003,00	24 024,00	
111	K	465R	M+D Propojení vpustí s podelnou drenáží - kompletní provedení	kus	7,000	2 540,00	17 780,00	
112	K	465R1	M+D Přeložka čela propustku - kompletní provedení	kpl	1,000	38 094,00	38 094,00	
P			Poznámka k položce: □ přeložka čela propustku v km 0,025					
113	K	465R2	M+D vpust pro vyústění z betonové žlabovky - kompletní provedení	kpl	1,000	12 695,00	12 695,00	
P			Poznámka k položce: □ pro vyústění z betonové žlabovky ve staničení km 0,700					
114	K	465R3	Vybourání uliční vpusti	kus	1,000	2 540,00	2 540,00	
P			Poznámka k položce: □ přeložka uliční vpusti ve staničení km 0,300					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							1 302 680,80	
115	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
116	M	40445645	informativní značky jiné IJ4b 500mm	kus	1,000	959,00	959,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □ retroreflexní fólie tř. 2					
117	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	1 029,00	1 029,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
118	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	940,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
119	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	8,000	698,00	5 584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231112					
VV			BUS					
VV			2*4	8,000				
120	K	915491111	Vyznačení dopravních pásů nebo pruhů deskami z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do lože z betonu prostého tl. 100 až 150 mm šířky 250 mm	m	30,000	796,00	23 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915491111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	915491212	Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 500 mm	m	21,000	528,00	11 088,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915491212					
P			Poznámka k položce:☐ vodicí linie					
122	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	42,840	71,00	3 041,64	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐ vodicí linie					
VV			21*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		42,840			
123	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	11,570	4,00	46,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
VV			2*4		8,000			
VV			21*0,17		3,570			
VV			Součet		11,570			
124	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	687,000	466,00	320 142,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
P			Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
VV			BO 15/25		580,000			
VV			580					
VV			BO 15/15		80,000			
VV			80					
VV			BO 15/30		15,000			
VV			15					
VV			BO KO		12,000			
VV			12					
VV			Součet		687,000			
125	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	591,600	173,00	102 346,80	CS ÚRS 2024 01
VV			580		580,000			
VV			580*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		591,600			
126	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	81,600	147,00	11 995,20	CS ÚRS 2024 01
VV			80		80,000			
VV			80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		81,600			
127	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	15,300	256,00	3 916,80	CS ÚRS 2024 01
VV			15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
128	M	59217053	obrubník KO	m	12,240	892,00	10 918,08	CS ÚRS 2024 01
VV			12		12,000			
VV			12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
129	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	644,000	401,00	258 244,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
P			Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
VV			694-50		644,000			
130	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	656,880	125,00	82 110,00	CS ÚRS 2024 01
VV			644*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		656,880			
131	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	1 302,000	35,00	45 570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111					
VV			2*651		1 302,000			
132	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	651,000	88,00	57 288,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
133	K	K003	Odstranění stávající podezdívky plotu a drát. oplocení, včetně odvozu a likvidace	m	20,000	889,00	17 780,00	
134	K	K004	M+D Obnovení stáv. drát. oplocení	m	18,000	1 524,00	27 432,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ sloupky po 2,5m, 3D plotový panel poplastovaný, ve staničení km 0,700					
135	K	K005	Odstranění stávajícího čela propustku, včetně odvozu a likvidace	m3	4,000	4 401,00	17 604,00	
136	K	K007	M+D Chránička dělená DN 110	m	179,000	444,00	79 476,00	
P			Poznámka k položce:☐ pro ochranu stávajících IS v místě křížení s vjezdy vč. pískového lože, obsypu, výstražné pásy					
137	K	K008	M+D Přesunutí stávajících stožárů VO, včetně kabeláže, zemních prací a podkladních konstrukcí	kus	5,000	7 593,00	37 965,00	
138	K	K008X	M+D Přeložka stávajícího oplocení - kompletní provedení	kus	2,000	12 698,00	25 396,00	
P			Poznámka k položce:☐ ve staničení km 0,600 a km 0,680					
139	K	R08456	M+D Zahradní stěna 400x400x280mm tl.80mm, včetně podkladního betonu a podkladního polštáře - kompletní provedení	m	50,000	3 154,00	157 700,00	
P			Poznámka k položce:☐ staničení km 0,215 – 0,265					
D 997			Přesun sutě				206 466,68	
140	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	821,140	48,00	39 414,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
P			Poznámka k položce:☐ min. 70% objemu materiálu musí být využito pro zpětné použití namíste nebo pro další použití, tj. zajistit předání příslušného objemu materiálu k dalšímu využití či zpracování - povinnost Zhotovitele stavby					
141	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23 813,060	1,00	23 813,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
VV			821,140*29			23 813,060		
142	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	821,140	50,00	41 057,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
143	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,682	108,00	289,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615					
VV			30%			2,682		
VV			(5,72+3,22)*0,3			2,682		
144	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,890	635,00	1 200,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221625					
VV			30%			1,890		
VV			6,3*0,3			1,890		
145	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	81,054	108,00	8 753,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645					
VV			30%			81,054		
VV			270,18*0,3			81,054		
146	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	160,716	127,00	20 410,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655					
VV			30%			160,716		
VV			(33,44+6,38+495,9)*0,3			160,716		
147	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,258	108,00	675,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
VV			70%			6,258		
VV			(5,72+3,22)*0,7			6,258		
148	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,410	635,00	2 800,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
VV			70%			4,410		
VV			6,3*0,7			4,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	375,004	127,00	47 625,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
		VV	70%					
		VV	(33,44+6,38+495,9)*0,7		375,004			
150	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	189,126	108,00	20 425,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
		VV	70%					
		VV	270,18*0,7		189,126			
	D	998	Přesun hmot				2 121,23	
151	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 121,232	1,00	2 121,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				276 600,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				106 000,00	
152	K	012203000X	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	
		VV	1		1,000			
153	K	012303000X	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
		VV	1		1,000			
154	K	013254000X	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
		VV	1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				122 600,00	
155	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
156	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	17 000,00	17 000,00	
		VV	1		1,000			
157	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	71 000,00	71 000,00	
		VV	ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek					
		VV	1		1,000			
158	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
159	K	034503000X	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prací	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
160	K	034503000Y	Fotodokumentace z průběhu výstavby, s důrazem na zakrývané konstrukce	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				48 000,00	
161	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	12,000	4 000,00	48 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 100b - Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – neuznatelné náklady (Semily)

KSO:
Místo: Semily

Zadavatel:
Město Semily

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			335 472,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	335 472,72	21,00%	70 449,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	405 921,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

Objekt: **SO 100b - Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – neuznatelné náklady (Semily)**

Místo: Semily
Zadavatel: Město Semily
Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	335 472,72
HSV - Práce a dodávky HSV	302 072,72
1 - Zemní práce	56 413,44
5 - Komunikace pozemní	114 767,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113 184,26
997 - Přesun sutě	17 650,99
998 - Přesun hmot	56,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 100b - Komunikace pro pěší km 0,175 – 0,845 – neuznatelné náklady (Semily)

Místo: Semily Datum: 13. 6. 2024
Zadavatel: Město Semily Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Účastník: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 335 472,72

D HSV Práce a dodávky HSV 302 072,72

D 1 Zemní práce 56 413,44

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	67,000	157,00	10 519,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323					
VV			Bourání asfaltové komunikace					
VV			47					
VV			Bourádní dlážděného chodníku					
VV			20					
VV			Součet					
2	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	37,000	187,00	6 919,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107324					
VV			Bourání štěrkové plochy					
VV			37					
3	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčních, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	47,000	218,00	10 246,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343					
VV			Bourání asfaltové komunikace					
VV			47					
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	20,000	141,00	2 820,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123					
VV			Bourání dlážděného chodníku					
VV			20					
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,430	1 299,00	14 847,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
VV			rýha pro obrubník					
VV			127*0,3*0,3					
VV			Součet					
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,430	106,00	1 211,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			11,43					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	228,600	1,00	228,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 11,43*20					
					228,600			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,172	127,00	783,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 30% 11,43*1,8*0,3					
					6,172			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,402	127,00	1 829,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 70% 11,43*1,8*0,7					
					14,402			
10	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103 Dodatečný násyp 2					
					2,000			
11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,600	311,00	1 119,60	CS ÚRS 2024 01
VV VV VV			Dodatečný násyp 2 2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
					2,000 3,600			
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	104,000	44,00	4 576,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302 Poznámka k položce: □ dodatečný zásyp pro obrubníky, materiál vhodný do násypů v aktivní zóně 6+29+69					
					104,000			
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131 7					
					7,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,140	254,00	35,56	CS ÚRS 2024 01
VV			7*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,140			
15	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,000	24,00	672,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111 ornice tl 50 mm x 4 7*4 Součet					
					28,000 28,000			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,240	61,00	136,64	CS ÚRS 2024 01
VV VV			7*0,2*1,6 Součet					
					2,240 2,240			
D		5	Komunikace pozemní					114 767,70
17	K	564851011X	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr.0/32	m2	35,000	225,00	7 875,00	
VV VV VV VV VV VV VV			Asfaltová komunikace tl. 500mm Štěrkodrt' ŠDA 0/32 6 Dlážděný chodník tl. 240mm Štěrkodrt' ŠD 0/32 29 Součet					
					6,000 29,000 35,000			
18	K	564851011Y	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr.0/63	m2	6,000	225,00	1 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		Štěrkodrt' ŠDA 0/63					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
19	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm fr.0/32	m2	69,000	275,00	18 975,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
	VV		Dlážděné vjezdy tl. 320mm					
	VV		Štěrkodrt' ŠD 0/32					
	VV		69		69,000			
20	K	565165102X	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	6,000	603,00	3 618,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		6		6,000			
21	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	6,000	44,00	264,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		6		6,000			
22	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	12,000	28,00	336,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		6*2		12,000			
23	K	577144031X	Asfaltový beton vrstva ohranovávací ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6,000	387,00	2 322,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		6		6,000			
24	K	577155032X	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	6,000	469,00	2 814,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		6		6,000			
25	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	29,000	381,00	11 049,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		Dlážděný chodník tl. 240mm					
	VV		29		29,000			
26	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	28,840	309,00	8 911,56	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐ dlažba světlé šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		28		28,000			
	VV		28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		28,840			
27	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,030	570,00	587,10	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐ dlažba tmavé šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
28	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		dlaždice světlé šedé 250x250mm, lemování varovného a signálního pásu					
	VV		1		1,000			
29	M	59248005X	dlažba chodníková betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	1,020	344,00	350,88	
	VV		1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	69,000	421,00	29 049,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212211					
		VV	Dlážděné vjezdy tl. 320mm					
		VV	69		69,000			
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	70,380	382,00	26 885,16	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce:☐ dlažba světle šedá, vzor I (200x100mm)					
		VV	69		69,000			
		VV	69*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,380			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				113 184,26	
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	466,00	2 796,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
		P	Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
		VV	BO 15/25					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
33	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	6,120	173,00	1 058,76	CS ÚRS 2024 01
		VV	6		6,000			
		VV	6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,120			
34	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	127,000	401,00	50 927,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
		P	Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
35	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	129,540	125,00	16 192,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	127*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		129,540			
36	K	K007X	M+D Chránička ohebná korugovaná DN 50	m	670,000	63,00	42 210,00	
		P	Poznámka k položce:☐ rezervní chránička					
	D	997	Přesun sutě				17 650,99	
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	70,992	48,00	3 407,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
		P	Poznámka k položce:☐ min. 70% objemu materiálu musí být využito pro zpětné použití namíste nebo pro další použití, tj. zajistit předání příslušného objemu materiálu k dalšímu využití či zpracování - povinnost Zhotovitele stavby☐					
38	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 058,768	1,00	2 058,77	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
		VV	70,992*29		2 058,768			
39	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	70,992	50,00	3 549,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
40	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,560	108,00	168,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615					
		VV	30%					
		VV	5,2*0,3		1,560			
41	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,456	108,00	481,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30%					
	VV		14,852*0,3		4,456			
42	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,282	127,00	1 940,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655						
	VV		30%					
	VV		50,94*0,3		15,282			
43	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,640	108,00	393,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861						
	VV		70%					
	VV		5,2*0,7		3,640			
44	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,658	127,00	4 528,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873						
	VV		70%					
	VV		(29,48+21,46)*0,7		35,658			
45	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,396	108,00	1 122,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875						
	VV		70%					
	VV		14,852*0,7		10,396			
	D	998	Přesun hmot				56,33	
46	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	56,333	1,00	56,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				33 400,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
47	K	012203000X	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		1		1,000			
48	K	012303000X	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		1		1,000			
49	K	013254000X	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 400,00	
50	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
51	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1		1,000			
52	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek					
	VV		1		1,000			
53	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
54	K	034503000X	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prací	kpl	1,000	200,00	200,00	
55	K	034503000Y	Fotodokumentace z průběhu výstavby, s důrazem na zakrývané konstrukce	kpl	1,000	200,00	200,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				12 000,00	
56	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	3,000	4 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 100c - Komunikace pro pěší km 0,000 – 0,175 – neuznatelné náklady (Semily)

KSO:
Místo: Semily

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:
Město Semily

IČ:
DIČ:

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 348 671,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 348 671,73	21,00%	283 221,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 631 892,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

Objekt:

SO 100c - Komunikace pro pěší km 0,000 – 0,175 – neuznatelné náklady (Semily)

Místo:

Semily

Zadavatel:

Město Semily

Účastník:

COLAS CZ, a.s.

Datum:

13. 6. 2024

Projektant:

NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 348 671,73
HSV - Práce a dodávky HSV	1 295 471,73
1 - Zemní práce	273 701,11
2 - Zakládání	67 501,08
5 - Komunikace pozemní	574 087,78
8 - Trubní vedení	116 906,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	219 058,40
997 - Přesun sutě	43 872,66
998 - Přesun hmot	344,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

Objekt: SO 100c - Komunikace pro pěší km 0,000 – 0,175 – neuznatelné náklady (Semily)

Místo: Semily

Zadavatel: Město Semily

Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 348 671,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 295 471,73

D 1

Zemní práce

273 701,11

1	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	185,000	149,00	27 565,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164 Bourání asfaltové komunikace 185 Součet								
					185,000			
					185,000			
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	185,000	134,00	24 790,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107183 Bourání asfaltové komunikace 185 Součet								
					185,000			
					185,000			
3	K	113107337	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	6,000	715,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107337 Bourání betonové plochy 6								
					6,000			
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	48,000	195,00	9 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203 Poznámka k položce:☐ vč. odhumusování, odstranění dmu								
5	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	48,000	465,00	22 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452203 Poznámka k položce:☐ vč. odhumusování, odstranění dmu								
6	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	22,320	1 132,00	25 266,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102 rýha pro drenáž 82°0,3°0,3 rýha pro obrubník 166°0,3°0,3 Součet								
					7,380			
					14,940			
					22,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	70,320	106,00	7 453,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 48+22,32	70,320				
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 406,400	1,00	1 406,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 70,32*20	1 406,400				
9	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	48,000	123,00	5 904,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137 48 Součet	48,000 48,000				
10	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	960,000	1,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139 48*20	960,000				
11	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	10,000	106,00	1 060,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112 dovoz z deponie investora na případné dorovnání terénu z deponie investora 10	10,000				
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	47,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101 dovoz z deponie investora na případné dorovnání terénu z deponie investora 10	10,000				
13	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	15,000	147,00	2 205,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103 Poznámka k položce:☐ dodatečný zásyp pro obrubníky, materiál vhodný do násypů v aktivní zóně Dodatečný násyp 15	15,000				
14	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	27,000	311,00	8 397,00	CS ÚRS 2024 01
P VV VV VV			Poznámka k položce:☐ dodatečný zásyp pro obrubníky, materiál vhodný do násypů v aktivní zóně Dodatečný násyp 15 15*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	15,000 27,000				
15	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	63,000	147,00	9 261,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112 materiál vhodný do násypů v aktivní zóně např. ŠDB 0/63 63	63,000				
16	M	58344197	<i>šterkodrt' frakce 0/63</i>	t	126,000	349,00	43 974,00	CS ÚRS 2023 02
VV VV			63 63*2 'Přepočtené koeficientem množství	63,000 126,000				
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	149,083	127,00	18 933,54	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 70% 118,32*1,8*0,7		149,083			
18	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63,893	127,00	8 114,41	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 30% 118,32*1,8*0,3		63,893			
19	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	441,000	44,00	19 404,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302 441		441,000			
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	131,000	25,00	3 275,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131 131		131,000			
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,620	254,00	665,48	CS ÚRS 2024 01
			VV 131*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,620			
22	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	524,000	24,00	12 576,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111 ornice tl 50 mm x 4 131*4 Součet		524,000 524,000			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	41,920	61,00	2 557,12	CS ÚRS 2024 01
			VV VV 131*0,2*1,6 Součet		41,920 41,920			
24	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	131,000	103,00	13 493,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182211121					
D 2			Zakládání				67 501,08	
25	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	214,000	31,00	6 634,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110					
26	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	253,483	25,00	6 337,08	CS ÚRS 2024 01
			P Poznámka k položce:☐ pro drenáž, v parametrech dle TP 97 VV 214*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		253,483			
27	K	212752413	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 200	m	82,000	665,00	54 530,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752413					
D 5			Komunikace pozemní				574 087,78	
28	K	564851111X	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 32/63	m2	288,000	242,00	69 696,00	
			P Poznámka k položce:☐ aktivní zóny pro chodník VV Aktivní zóna - šterkodrt 32/63 VV 288		288,000			
29	K	564851111Y	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr.0/32	m2	441,000	225,00	99 225,00	
			VV Asfaltová komunikace tl. 500mm VV Šterkodrt' ŠDA 0/32 VV 161 VV Dlážděný chodník tl. 240mm VV Šterkodrt' ŠD 0/32 VV 280		161,000 280,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		441,000			
30	K	564851111Z	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0/63	m2	161,000	225,00	36 225,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		Štěrkodrt' ŠDA 0/63					
	VV		161		161,000			
31	K	565165102X	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	112,700	603,00	67 958,10	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		161*0,7		112,700			
32	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,000	456,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
	VV		zpevnění pro vjezdy					
	VV		7		7,000			
33	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	112,700	44,00	4 958,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		161*0,7		112,700			
34	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	298,000	28,00	8 344,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		161+137		298,000			
35	K	577144031X	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	161,000	387,00	62 307,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		161		161,000			
36	K	577155032X	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	136,850	469,00	64 182,65	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		161*0,85		136,850			
37	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	7,000	381,00	2 667,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		dlaždice světlé šedé 250x250mm, lemování varovného a signálního pásu					
	VV		7		7,000			
38	M	59248005X	dlažba chodníková betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	7,140	344,00	2 456,16	
	VV		7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,140			
39	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	161,000	381,00	61 341,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
	VV		Dlažďený chodník tl. 240mm					
	VV		161		161,000			
	VV		Součet		161,000			
40	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	279,130	309,00	86 251,17	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ dlažba světlé šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		271		271,000			
	VV		271*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		279,130			
41	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	9,270	570,00	5 283,90	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ dlažba tmavě šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		9		9,000			
	VV		9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	116 906,00				
42	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	3,000	1 523,00	4 569,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
43	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	3,000	505,00	1 515,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	3,000	932,00	2 796,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313					
45	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	3,000	361,00	1 083,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	6,000	932,00	5 592,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941322					
47	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	6,000	357,00	2 142,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	6,000	1 419,00	8 514,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323					
49	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	6,000	596,00	3 576,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	895941332	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	1 640,00	4 920,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941332					
51	M	59224494	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	3,000	1 858,00	5 574,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 068,00	9 204,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
53	M	55241043X	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec - podobrubníková	kus	3,000	3 003,00	9 009,00	
54	K	465R	M+D Propojení vpustí s podelnou drenáží - kompletní provedení	kus	3,000	2 540,00	7 620,00	
55	K	465R1	M+D Přeložka čela propustku - kompletní provedení	kpl	1,000	25 396,00	25 396,00	
P			Poznámka k položce:☐ přeložka čela propustku v km 0,025					
56	K	465R2	M+D čela vyústění drenáže - kompletní provedení	kus	4,000	6 349,00	25 396,00	
P			Poznámka k položce:☐ čela vyústění drenáže vč. obložení lomovým kamenem					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	219 058,40				
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	158,000	466,00	73 628,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
P			Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
VV			BO 15/25					
VV			144		144,000			
VV			BO 15/15					
VV			14		14,000			
VV			Součet		158,000			
58	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	146,880	173,00	25 410,24	CS ÚRS 2024 01
VV			144		144,000			
VV			144*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		146,880			
59	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	14,280	147,00	2 099,16	CS ÚRS 2024 01
VV			14		14,000			
VV			14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,280			
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	166,000	401,00	66 566,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
P			Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
61	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	169,320	125,00	21 165,00	CS ÚRS 2024 01
VV			166*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		169,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	350,000	35,00	12 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111 2*175			
63	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	175,000	88,00	15 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113			
64	K	K010	Přesun stávající svislé dopravní značení	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	
D 997					Přesun sutě			
					43 872,66			
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	169,540	48,00	8 137,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551 Poznámka k položce: □ min. 70% objemu materiálu musí být využito pro zpětné použití namístě nebo pro další použití, tj. zajistit předání příslušného objemu materiálu k dalšímu využití či zpracování - povinnost Zhotovitele stavby			
66	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 916,660	1,00	4 916,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559 169,54*29			
67	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	169,540	50,00	8 477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611			
68	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,134	635,00	720,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221625 30% 3,78*0,3			
69	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,538	108,00	1 894,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645 30% 58,46*0,3			
70	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,190	127,00	4 088,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655 30% 107,3*0,3			
71	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,646	635,00	1 680,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862 70% 3,78*0,7			
72	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	75,110	127,00	9 538,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873 70% 107,3*0,7			
73	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	40,922	108,00	4 419,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875 70% 58,46*0,7			
D 998					Přesun hmot			
					344,70			
74	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	344,703	1,00	344,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

53 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 000,00	
75	K	012203000X	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
76	K	012303000X	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1		1,000			
77	K	013254000X	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1		1,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				24 200,00	
78	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
79	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
80	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	11 000,00	11 000,00	
	VV		ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek					
	VV		1		1,000			
81	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
82	K	034503000X	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prací	kpl	1,000	600,00	600,00	
83	K	034503000Y	Fotodokumentace z průběhu výstavby, s důrazem na zakrývané konstrukce	kpl	1,000	600,00	600,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				8 000,00	
84	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 101a - Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – uznatelné náklady (Chuchelna)

KSO:
Místo: Semily

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:
Město Semily

IČ:
DIČ:

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 258 788,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 258 788,27	21,00%	684 345,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 943 133,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 101a - Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – uznatelné náklady (Chuchelna)

Místo: Semily
Zadavatel: Město Semily
Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 258 788,27
HSV - Práce a dodávky HSV		3 135 388,27
1 - Zemní práce		488 421,97
2 - Zakládání		84 547,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce		566 468,10
5 - Komunikace pozemní		1 111 126,54
8 - Trubní vedení		291 961,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		521 104,02
997 - Přesun sutě		70 781,78
998 - Přesun hmot		977,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		123 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		51 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		56 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost		16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 101a - Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – uznatelné náklady (Chuchelna)

Místo: Semily Datum: 13. 6. 2024
Zadavatel: Město Semily Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Účastník: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 258 788,27

D HSV Práce a dodávky HSV 3 135 388,27

D 1 Zemní práce 488 421,97

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	22,000	141,00	3 102,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123					
VV			Bourání dlážděného chodníku					
VV			22					
					22,000			
2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	14,000	157,00	2 198,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323					
VV			Bourání šterkové plochy					
VV			14					
					14,000			
3	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	22,000	113,00	2 486,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322					
VV			Bourání dlážděného chodníku					
VV			22					
					22,000			
4	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	299,000	95,00	28 405,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107224					
VV			Bourání asfaltové komunikace					
VV			299					
					299,000			
VV			Součet					
					299,000			
5	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	299,000	61,00	18 239,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107243					
VV			Bourání asfaltové komunikace					
VV			299					
					299,000			
VV			Součet					
					299,000			
6	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	127,000	169,00	21 463,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
P			Poznámka k položce: □					
VV			vč. odhumusování a odstranění dmu					
VV			127					
					127,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	127,000	409,00	51 943,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204					
		P	Poznámka k položce: □					
		VV	vč. odhumusování a odstranění dmu					
			127		127,000			
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	24,480	1 132,00	27 711,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102					
		VV	rýha pro obrubník					
		VV	272*0,3*0,3					
		VV	Součet					
					24,480			
					24,480			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	151,480	106,00	16 056,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
		VV	127+24,48					
					151,480			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 029,600	1,00	3 029,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
		VV	151,48*20					
					3 029,600			
11	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	127,000	123,00	15 621,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137					
		VV	127					
		VV	Součet					
					127,000			
					127,000			
12	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 540,000	1,00	2 540,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139					
		VV	127*20					
					2 540,000			
13	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	10,000	106,00	1 060,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112					
		VV	dovoz z deponie investora					
		VV	na případné dorovnání terénu z deponie investora					
		VV	10					
					10,000			
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	47,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
		VV	dovoz z deponie investora					
		VV	na případné dorovnání terénu z deponie investora					
		VV	10					
					10,000			
15	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	25,000	147,00	3 675,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
		P	Poznámka k položce: □					
			dodatečný násyp pro obrubníky, materiál vhodný do násypů v aktivní zóně □					
			□					
		VV	Dodatečný násyp					
		VV	25					
					25,000			
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	45,000	311,00	13 995,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Dodatečný násyp					
		VV	25					
					25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 Online PSC P Poznámka k položce: □ zpětný zásyp propustný, nenamrzavý dle TKP kap. 30, pro gabionové stěny Zpětný zásyp vhodnou zeminou VV VV 40	m3	40,000	221,00	8 840,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná P Poznámka k položce: □ zpětný zásyp propustný, nenamrzavý dle TKP kap. 30, pro gabionové stěny Zpětný zásyp vhodnou zeminou VV VV 40 40*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	t	72,000	311,00	22 392,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112 materiál vhodný do násypů v aktivní zóně např. ŠDB 0/63 107	m3	107,000	147,00	15 729,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 VV 107*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	214,000	349,00	74 686,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 70% 278,48*1,8*0,7	t	350,885	127,00	44 562,40	CS ÚRS 2024 01
22	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 30% 278,48*1,8*0,3	t	150,379	127,00	19 098,13	CS ÚRS 2024 01
23	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302 794	m2	794,000	44,00	34 936,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131 226	m2	226,000	25,00	5 650,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	00572410	osivo směs travní parková VV 226*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	kg	4,520	254,00	1 148,08	CS ÚRS 2024 01
26	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111 ornice tl 50 mm x 4 226*4 Součet	m2	904,000	24,00	21 696,00	CS ÚRS 2024 01
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice VV VV 226*0,2*1,6 Součet	t	72,320	61,00	4 411,52	CS ÚRS 2024 01
28	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182211121	m2	226,000	103,00	23 278,00	CS ÚRS 2024 01
	D	2	Zakládání				84 547,25	
29	K	212752412	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 150	m	99,000	495,00	49 005,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752412					
P			Poznámka k položce:☐ odvodnění gabionové stěny, po 10m propojena do drenáže v chodníku					
30	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	99,000	19,00	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
31	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	117,266	25,00	2 931,65	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐					
VV			pro gabionové stěny, v parametrech dle TP 97 99*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	117,266				
32	K	271532212X	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drceného, frakce 0 - 32 mm	m3	19,800	1 552,00	30 729,60	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			pro gabionové stěny, ŠD 0/32 99*0,2	19,800				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	566 468,10				
33	K	153112112X	Zřízení a odstranění beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky přes 10 m	m2	49,500	100,00	4 950,00	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			pro výstavbu gabionových stěn 99*1,5/3	49,500				
34	K	R4156	M+D Záporové pažení, včetně výdřevy	m2	49,500	125,00	6 187,50	
VV			99*1,5/3	49,500				
35	K	R4157	M+D Systémové pažení - bednění se vzpěrami	m2	49,500	1 619,00	80 140,50	
VV			99*1,5/3	49,500				
36	K	327215141X	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z kamene na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan	m3	69,300	6 857,00	475 190,10	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			gabion ze svařovaných sítí, skládaný, koše 07.x0,5x0,5m, rozměr oka 10x5cm, kamenivo s vysokou pevností a nízkou nasákavostí fr. 32/63 a 63/125 dle TKP kap. 30 a metodiky ŘSD "M2 - Gabionové konstrukce pozemních komunikací 99*0,7*1	69,300				
D 5			Komunikace pozemní	1 111 126,54				
37	K	564851111X	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 32/63	m2	494,000	242,00	119 548,00	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			aktivní zóny pro chodník					
VV			Aktivní zóna - štěrkodrt 32/63					
VV			494	494,000				
VV			Součet	494,000				
38	K	564851111Y	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr.0/32	m2	763,000	225,00	171 675,00	
VV			Asfaltová komunikace tl. 500mm					
VV			Štěrkodrt' ŠDA 0/32					
VV			293	293,000				
VV			Dlážděný chodník tl. 240mm					
VV			Štěrkodrt' ŠD 0/32					
VV			470	470,000				
VV			Součet	763,000				
39	K	564851111Z	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0/63	m2	293,000	225,00	65 925,00	
VV			Asfaltová komunikace tl. 500mm					
VV			Štěrkodrt' ŠDA 0/63					
VV			293	293,000				
VV			Součet	293,000				
40	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm fr.0/32	m2	31,000	275,00	8 525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
VV			Dlážděné vjezdy tl. 320mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Štěrkodrt' ŠD 0/32					
	VV		31		31,000			
41	K	565165102X	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	205,100	603,00	123 675,30	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		293*0,7		205,100			
42	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,000	456,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
	VV		zpevnění pro vjezdy					
	VV		7		7,000			
43	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	205,100	44,00	9 024,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		293*0,7		205,100			
44	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	543,000	28,00	15 204,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		293+250		543,000			
45	K	577144031X	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	293,000	387,00	113 391,00	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		293		293,000			
46	K	577155032X	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	249,050	469,00	116 804,45	
	VV		Asfaltová komunikace tl. 500mm					
	VV		293*0,85		249,050			
47	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,000	381,00	3 810,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		dlaždice světle šedé 250x250mm, lemování varovného a signálního pásu					
	VV		10		10,000			
48	M	59248005X	<i>dlažba chodníková betonová 250x250mm tl 60mm přírodní</i>	m2	10,200	344,00	3 508,80	
	VV		10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200			
49	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	470,000	381,00	179 070,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113					
	VV		Dlažděný chodník tl. 240mm					
	VV		470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
50	M	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní</i>	m2	476,890	309,00	147 359,01	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		dlažba světle šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		463		463,000			
	VV		463*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		476,890			
51	M	59245006	<i>dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná</i>	m2	7,210	570,00	4 109,70	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		dlažba tmavě šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		7		7,000			
	VV		7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,210			
52	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	31,000	421,00	13 051,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212210					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dlážděné vjezdy tl. 320mm					
	VV		31		31,000			
53	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	25,500	382,00	9 741,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ dlažba světle šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		25		25,000			
	VV		25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,500			
54	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	6,120	574,00	3 512,88	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: □ dlažba tmavě šedá, vzor I (200x100mm)					
	VV		6		6,000			
	VV		6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,120			
D	8		Trubní vedení				291 961,39	
55	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,000	957,00	2 871,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
	P		Poznámka k položce: □ kanalizační přípojky					
	VV		2*1,5*1		3,000			
56	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	6,000	204,00	1 224,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101					
	P		Poznámka k položce: □ kanalizační přípojky					
	VV		2*1,5*2		6,000			
57	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111					
	P		Poznámka k položce: □ kanalizační přípojky					
58	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,100	106,00	116,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		0,8+0,3		1,100			
59	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	22,000	1,00	22,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		1,1*20		22,000			
60	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,100	47,00	51,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		1,1		1,100			
61	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,980	127,00	251,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		1,1*1,8		1,980			
62	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,900	335,00	636,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101					
	VV		rýhy					
	VV		3-0,8-0,3		1,900			
	VV		Součet		1,900			
63	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,800	314,00	3 391,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		rýha					
	VV		2*0,4*1		0,800			
	VV		obsyp trouby propustku					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,800			
64	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	43,200	425,00	18 360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,8*2		21,600			
	VV		21,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		43,200			
65	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,300	1 438,00	431,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111					
	VV		2*0,15*1		0,300			
	VV		Součet		0,300			
66	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	2,000	237,00	474,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123					
67	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	2,060	420,00	865,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
68	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112					
	VV		2		2,000			
69	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	2,000	1 523,00	3 046,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
70	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	2,000	505,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	2,000	932,00	1 864,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313					
72	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	2,000	361,00	722,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	4,000	932,00	3 728,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941322					
74	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	4,000	357,00	1 428,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	4,000	1 419,00	5 676,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323					
76	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	4,000	596,00	2 384,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	895941332	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941332					
78	M	59224494	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	2,000	1 858,00	3 716,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 068,00	6 136,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
80	M	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec - podobrubníková	kus	2,000	3 003,00	6 006,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm	m	2,500	4 146,00	10 365,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521160					
	P		Poznámka k položce: □ propustek ve staničení km 1,020					
82	M	59221003	trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 800	m	2,525	5 753,00	14 526,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,525			
83	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	50 792,00	101 584,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441221					
	P		Poznámka k položce: □ propustek ve staničení km 1,020					
84	K	919443111	Vtoková jámka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	63 490,00	63 490,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919443111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ propustek ve staničení km 1,020					
85	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,000	5 251,00	15 753,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535556					
P			Poznámka k položce:☐ propustek ve staničení km 1,020					
VV			Betonové lůžko					
VV			1					
VV			Podkladní beton					
VV			2					
VV			Součet					
86	K	465R	M+D Propojení vpustí s podelnou drenáží - kompletní provedení	kus	7,000	2 540,00	17 780,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
								521 104,02
87	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	303,000	466,00	141 198,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
P			Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
VV			BO 15/25					
VV			290					
VV			BO 15/15					
VV			7					
VV			BO KO					
VV			6					
VV			Součet					
88	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	295,800	173,00	51 173,40	CS ÚRS 2024 01
VV			290					
VV			290*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
89	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	7,140	147,00	1 049,58	CS ÚRS 2024 01
VV			7					
VV			7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
90	M	59217053	obrubník KO	m	6,120	892,00	5 459,04	CS ÚRS 2024 01
VV			6					
VV			6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	272,000	401,00	109 072,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
P			Poznámka k položce:☐ lože z betonu C20/25nXF3					
92	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	277,440	125,00	34 680,00	CS ÚRS 2024 01
VV			272*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
93	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	296,000	88,00	26 048,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
94	K	K007	M+D Chránička dělená DN 110	m	23,000	444,00	10 212,00	
P			Poznámka k položce:☐ pro ochranu stávajících IS v místě křížení s vjezdy vč. piskového lože, obsypu, výstražné pásky					
95	K	K009	M+D Zábradlí výška 1,1m	m	14,000	10 158,00	142 212,00	
P			Poznámka k položce:☐ zábradlí mostní výšky 1,1m dle TP 186☐ zábradlí dodatečně ukotvené, ocelové, pozink se svislou výplní☐					
D 997			Přesun sutě					70 781,78
96	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	286,164	48,00	13 735,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ min. 70% objemu materiálu musí být využito pro zpětné použití namíste nebo pro další použití, tj. zajistit předání příslušného objemu materiálu k dalšímu využití či zpracování - povinnost Zhotovitele stavby					
97	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8 298,756	1,00	8 298,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559 286,164*29		8 298,756			
98	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	286,164	50,00	14 308,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
99	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,716	108,00	185,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615 30% 5,72*0,3		1,716			
100	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28,345	108,00	3 061,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645 30% 94,484*0,3		28,345			
101	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,788	127,00	7 085,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655 30% 185,96*0,3		55,788			
102	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,004	108,00	432,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861 70% 5,72*0,7		4,004			
103	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	130,172	127,00	16 531,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873 70% (6,16+6,38+173,42)*0,7		130,172			
104	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,139	108,00	7 143,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875 70% 94,484*0,7		66,139			
D 998			Přesun hmot				977,22	
105	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	977,215	1,00	977,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				123 400,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				51 000,00	
106	K	012203000X	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
VV			1		1,000			
107	K	012303000X	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	
VV			1		1,000			
108	K	013254000X	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			1		1,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				56 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
110	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1		1,000			
111	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek					
	VV		1		1,000			
112	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
113	K	034503000X	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prací	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
114	K	034503000Y	Fotodokumentace z průběhu výstavby, s důrazem na zakrývané konstrukce	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				16 000,00	
115	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	4,000	4 000,00	16 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 101b - Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – neuznatelné náklady (Chuchelna)

KSO:
Místo: Semily

Zadavatel:
Město Semily

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			102 426,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	102 426,80	21,00%	21 509,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			123 936,43
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 101b - Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – neuznatelné náklady (Chuchelna)

Místo: Semily
Zadavatel: Město Semily
Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	102 426,80
HSV - Práce a dodávky HSV	76 626,80
1 - Zemní práce	14 217,03
5 - Komunikace pozemní	26 055,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 326,00
997 - Přesun sutě	4 010,90
998 - Přesun hmot	17,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 101b - Komunikace pro pěší km 0,845 – 1,140 – neuznatelné náklady (Chuchelna)

Místo: Semily Datum: 13. 6. 2024
Zadavatel: Město Semily Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Účastník: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 426,80

D HSV Práce a dodávky HSV 76 626,80

D 1 Zemní práce 14 217,03

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	15,000	157,00	2 355,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323								
VV Bourání asfaltové komunikace					7,000			
VV 7								
VV Bourání dlážděného chodníku					8,000			
VV 8								
VV Součet					15,000			
2	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	9,000	187,00	1 683,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107324								
VV Bourání štěrkové plochy					9,000			
VV 9								
3	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	7,000	218,00	1 526,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343								
VV Bourání asfaltové komunikace					7,000			
VV 7								
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	8,000	141,00	1 128,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123								
VV Bourání dlážděného chodníku					8,000			
VV 8								
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,340	1 299,00	3 039,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101								
VV rýha pro obrubník					2,340			
VV 26*0,3*0,3								
VV Součet					2,340			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,340	106,00	248,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV 2,34					2,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	46,800	1,00	46,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 2,34*20		46,800			
8	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103 Poznámka k položce:☐ dodatečný zásyp pro obrubníky, materiál vhodný do násypů v aktivní zóně Dodatečný násyp 1		1,000			
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1,800	311,00	559,80	CS ÚRS 2024 01
VV VV VV			Dodatečný násyp 1 1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,000 1,800			
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,264	127,00	160,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 30% 2,34*1,8*0,3		1,264			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,948	127,00	374,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 70% 2,34*1,8*0,7		2,948			
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	24,000	44,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302 24		24,000			
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131 13		13,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,260	254,00	66,04	CS ÚRS 2024 01
VV			13*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,260			
15	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	52,000	24,00	1 248,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111 ornice tl 50 mm x 4 13*4 Součet		52,000 52,000			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,160	61,00	253,76	CS ÚRS 2024 01
VV VV			13*0,2*1,6 Součet		4,160 4,160			
D 5			Komunikace pozemní		26 055,36			
17	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24,000	275,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011 Dlážděné vjezdy tl. 320mm Štěrkodrt' ŠD 0/32 24		24,000			
18	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	24,000	421,00	10 104,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212210 Dlážděné vjezdy tl. 320mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			24		24,000			
19	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	24,480	382,00	9 351,36	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:☐					
VV			dlažba světle šedá, vzor I (200x100mm)		24,000			
VV			24		24,480			
VV			24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 326,00	
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,000	401,00	10 426,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
P			Poznámka k položce:☐					
P			lože z betonu C20/25nXF3					
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	26,520	125,00	3 315,00	CS ÚRS 2024 01
VV			26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,520			
22	K	K007	M+D Chránička ohebná korugovaná DN 50	m	295,000	63,00	18 585,00	
P			Poznámka k položce:☐					
P			rezervní chránička					
D 997			Přesun sutě				4 010,90	
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,112	48,00	773,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
P			Poznámka k položce:☐					
P			min. 70% objemu materiálu musí být využito pro zpětné použití namíste nebo pro další použití, tj. zajistit předání příslušného objemu materiálu k dalšímu využití či zpracování - povinnost Zhotovitele stavby					
24	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	467,248	1,00	467,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
VV			16,112*29		467,248			
25	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	16,112	50,00	805,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
26	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,624	108,00	67,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615					
VV			30%					
VV			2,08*0,3		0,624			
27	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,664	108,00	71,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645					
VV			30%					
VV			2,212*0,3		0,664			
28	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,546	127,00	450,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655					
VV			30%					
VV			11,82*0,3		3,546			
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,456	108,00	157,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
VV			70%					
VV			2,08*0,7		1,456			
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,274	127,00	1 050,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
VV			70%					
VV			(6,6+5,22)*0,7		8,274			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,548	108,00	167,18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
		VV	70%					
		VV	2,212*0,7		1,548			
	D	998	Přesun hmot				17,51	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,508	1,00	17,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 800,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
33	K	012203000X	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
34	K	012203000X	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
35	K	012303000X	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
36	K	012303000X	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
37	K	013254000X	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
38	K	013254000X	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 800,00	
39	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
40	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1		1,000			
41	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek					
		VV	1		1,000			
42	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
43	K	034503000X	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prací	kpl	1,000	200,00	200,00	
44	K	034503000X	Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením prací	kpl	1,000	200,00	200,00	
45	K	034503000Y	Fotodokumentace z průběhu výstavby, s důrazem na zakrývané konstrukce	kpl	1,000	200,00	200,00	
46	K	034503000Y	Fotodokumentace z průběhu výstavby, s důrazem na zakrývané konstrukce	kpl	1,000	200,00	200,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00	
47	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 400 - Rekonstrukce veřejného osvětlení km 0,000 – 1,140 – neuznatelné náklady (Semily)

KSO:
Místo: Semily

Zadavatel:
Město Semily

Účastník:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 646 187,60		
DPH základní snížená	Základ daně	1 646 187,60		Výše daně
		0,00		
Cena s DPH		v CZK		1 991 887,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA
Objekt: SO 400 - Rekonstrukce veřejného osvětlení km 0,000 – 1,140 – neuznatelné náklady (Semily)

Místo: Semily
Zadavatel: Město Semily
Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 646 187,60
HSV - Práce a dodávky HSV	763 509,80
1 - Zemní práce	763 509,80
PSV - Práce a dodávky PSV	27 341,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	27 341,80
M - Práce a dodávky M	797 941,00
21-M - Elektromontáže	638 305,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	159 636,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 395,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	57 395,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečný chodník Chuchelna - Semily - I. ETAPA

Objekt: SO 400 - Rekonstrukce veřejného osvětlení km 0,000 – 1,140 – neuznatelné náklady (Semily)

Místo: Semily

Zadavatel: Město Semily

Účastník: COLAS CZ, a.s.

Datum: 13. 6. 2024

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 646 187,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

763 509,80

D 1

Zemní práce

763 509,80

1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	27,000	1 625,00	43 875,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102								
VV základ pro sloup								
VV 1*1*1,5*18				27,000				
VV Součet				27,000				
2	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	183,000	1 498,00	274 134,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104								
VV 0,35*0,6*780				163,800				
VV 0,8*1,2*20				19,200				
VV Součet				183,000				
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	91,000	483,00	43 953,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV 91				91,000				
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přísplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 820,000	108,00	196 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119								
VV 91*20				1 820,000				
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	163,800	356,00	58 312,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221								
VV 91*1,8				163,800				
6	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	119,000	229,00	27 251,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101								
VV 183-64				119,000				
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	64,000	140,00	8 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101								
VV (780+20)*0,2*0,4				64,000				
VV Součet				64,000				
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	128,000	863,00	110 464,00	CS ÚRS 2024 01
VV 64*2 'Přepočtené koeficientem množství				128,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
9	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	90,000	74,00	6 660,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130021					
10	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm2	kus	160,000	127,00	20 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130025					
11	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,300	1 206,00	361,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101					
D M			Práce a dodávky M					
D 21-M			Elektromontáže					
12	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	18,000	838,00	15 084,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210202013					
P			Poznámka k položce:☐ dodávku svítidel zajistí investor					
13	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	18,000	2 311,00	41 598,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002					
14	M	M04	Stožár kónický 7m - tl. stěny min. 3mm	kus	18,000	11 365,00	204 570,00	
15	K	210204204	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy	kus	18,000	863,00	15 534,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204204					
16	M	M05	SvorkovniceSV6.16.4	kus	18,000	533,00	9 594,00	
17	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	920,000	50,00	46 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220020					
18	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	920,000	53,00	48 760,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	210800411	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2	m	1 120,000	50,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210800411					
VV			920+200			1 120,000		
20	M	M006	Sílový kabel CYKY-J 5 x 1,5	m	220,000	30,00	6 600,00	
VV			200*1,1			220,000		
21	M	M005	Sílový kabel pevný AYKY-J 4 X 16	m	1 012,000	50,00	50 600,00	
VV			920*1,1			1 012,000		
22	K	K02456	M+D RSA svorky	kus	36,000	71,00	2 556,00	
23	K	K02488	Demontáž svítidla a stožáru, odvoz a likvidace	kus	18,000	3 238,00	58 284,00	
24	K	R4512	M+D Ukončovací hlava smršťovací	kus	40,000	86,00	3 440,00	
25	K	R46212	M+D Plastová manžeta	kus	18,000	152,00	2 736,00	
26	K	K024	Řezání asfaltu, bourání a oprava komunikace	m2	20,000	3 657,00	73 140,00	
27	K	R846	Napojení na stávající rozvod VO	kpl	1,000	3 809,00	3 809,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
28	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	29,000	4 063,00	117 827,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460080014					
VV			Beton - základy pro sloupy + chráničky					
VV			1*1*1,5*18			27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*0,5*20		2,000			
	VV		Součet		29,000			
29	K	460510054	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	20,000	112,00	2 240,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460510054					
	VV		20		20,000			
30	M	M84515	Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09110	m	21,000	53,00	1 113,00	
	VV		20		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
31	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	1 012,000	38,00	38 456,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				57 395,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				57 395,00	
32	K	012002000	Geodetické zaměření po výstavbě 3x paré DSPS	kpl	1,000	50 792,00	50 792,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000					
33	K	R8516	Revize VO	kpl	1,000	6 603,00	6 603,00	

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE AKCE

Název Akce	Bezpečný chodník Chuchelna - Semily, I. etapa
ISPROFOND	5517510167
Název Příjemce	Město Semily
Sídlo	Husova 82, 513 01 Semily
IČO Příjemce	00276111
Zhotovitel	COLAS CZ, a.s.
IČO Zhotovitele	26177005
Statutární zástupci Zhotovitele	Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva Ing. Maxim Kokočev, člen představenstva Arnaud Martin, člen představenstva
Osoba oprávněná jednat za Zhotovitele	

Statutární orgán Zhotovitele Akce svým podpisem potvrzuje, že akceptuje oprávnění Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen "SFDI") na výkon práva kontroly u Zhotovitele Akce ve vztahu k finančním prostředkům poskytnutým ze SFDI na financování Akce.

Datum a místo podpisu	Praha
------------------------------	-------

Jméno/a a podpis/y statutárního orgánu Zhotovitele¹	
---	--

¹ Osoba/y oprávněná/é za Zhotovitele Akce nebo jménem Zhotovitele Akce jednat. V případě jednání na základě zmocnění je nezbytné přiložit zmocnění s úředně ověřeným podpisem.